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Hochschulwahlen 2025 

Wahlvorschlag 
 

für die Wahl der Vertreterinnen und Vertreter der Studierenden in den 
Fakultätsrat der Fakultät für Informatik und Mathematik 

 

Es sind zwei Vertreterinnen oder Vertreter zu wählen; die Wahl dient gleichzeitig zur Ermittlung der Mitglieder der Fachschaftsvertretung. Die Zahl der Bewerber und Be-
werberinnen darf höchstens 16 betragen. Neben den unten aufgeführten darf der Wahlvorschlag keine weiteren Angaben enthalten. Soweit es zur Kennzeichnung von 
Bewerbern und Bewerberinnen erforderlich ist, ist das Geburtsdatum anzugeben; zusätzlich kann die Zugehörigkeit zu einer Vereinigung von Mitgliedern der Hochschulen 
in Bayern angegeben werden. 

Dem Wahlvorschlag soll folgende kurzgefasste Gesamtbezeichnung gegeben werden:  

_______________________________________________ 
 
Zur Vertretung des Vorschlags gegenüber den Wahlorganen und zur Entgegennahme von Erklärungen und Entscheidungen der Wahlorgane ist von den Unterzeichnen-
den berechtigt:  
 

____________________________________________________________ (wenn Angabe fehlt, gilt die Person als berechtigt, die an erster Stelle unterzeichnet hat). 
 
 

Der Wahlvorschlag muss von mindestens fünf Wahlberechtigten unterzeichnet werden; Wahlberechtigte können nur einen Wahlvorschlag je Gremium unterstützen. 
Reichen die Bewerber und Bewerberinnen als Unterstützung des Wahlvorschlags nicht aus, bitte beiliegende Liste verwenden. 
 
Bewerber und Bewerberinnen 
Bitte leserlich ausfüllen! 
 
 

Nr. Name Vorname 
Fakultät 

(FIM, JURF, GEKUF, 
SOBIF, WWF) 

ggf. Studienfach (An-
gabe ist freiwillig, bei 
Angaben, bitte voll-
ständig u. richtig) 

ggf. 
Geb.-Datum 

ggf. Zugehörigkeit zu einer 
Vereinigung von Mitgliedern 
der Hochschulen in Bayern  

Einverständniserklärung zur Kandidatur  
und Unterstützung des Wahlvorschlags 
(gem. § 8 Abs. 4 und 5 Wahlsatzung) 

U n t e r s c h r i f t 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

Eingegangen am:    
 
 
Der Wahlleiter 
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Nr. Name Vorname 
Fakultät 

(FIM, JURF, GEKUF, 
SOBIF, WWF) 

ggf. Studienfach (An-
gabe ist freiwillig, bei 
Angaben, bitte voll-
ständig u. richtig) 

ggf. 
Geb.-Datum 

ggf. Zugehörigkeit zu einer 
Vereinigung von Mitgliedern 
der Hochschulen in Bayern  

Einverständniserklärung zur Kandidatur  
und Unterstützung des Wahlvorschlags 
(gem. § 8 Abs. 4 und 5 Wahlsatzung) 

U n t e r s c h r i f t 

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        
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Hochschulwahlen 2025 
 

Anlage zum Wahlvorschlag ____________________________________________ 
 
Unterstützer und Unterstützerinnen, die nicht kandidieren 
Bitte nur ausfüllen, soweit die erforderliche Zahl nicht bereits durch die Bewerber und Bewerberinnen erreicht ist.  
 

Nr. Name Vorname 
Fakultät 

(FIM, JURF, GEKUF, SOBIF, 
WWF) 

ggf. 
Geb.-Datum 

ggf. Zugehörigkeit zu einer Vereini-
gung von Mitgliedern der Hoch-
schulen in Bayern  

Unterstützung des Wahlvorschlags 
(gem. § 8 Abs. 4 Wahlsatzung) 

U n t e r s c h r i f t 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       
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